
Veteranombudskonferensen den 20-21 november 
2004 i Frösundavik, Solna 
 
Sammanfattad av Gunnel Tolfes 
 
För första gången på två år genomfördes den 20-21 november Veteranombudskonferens för 
distriktsombuden under ledning av SFIF: s veterankommitté. Alla upplevde konferensen som 
lyckad med givande diskussioner och relevant information. Totalt 20 personer (2 kvinnor) 
från 12 distrikt deltog i konferensen på Radisson SAS Royal Park Hotel, Frösundavik 
Solna.  
Följande deltog: 
Miles Fleetwood, Uppland 
Ulf Agrell, Skåne 
Håkan Jakobsson, Gotland 
Werner Magnusson, Östergötland  
Arvi Lume, Göteborg 
Sture Bodare, Närke 
Erik Åke Tranberg, Dalarna  
Axel Ferneus, Hälsingland 
Uno Niklasson, Jämtland-Härjedalen 
Ove Edlund, Södermanland  
Kjell Larsson, Södermanland  
Sverker Unnes, Stockholm  
Folke Andersson, representant för Inomhus-VEM i Eskilstuna  
Sven Gärderud, Statistikkommittén 
Börje Andersson, Statistikkommittén  
Torsten Carlius, Veterankommittén 
Gudrun Kinger, Veterankommittén 
Gunnel Tolfes, Veterankommittén 
K G Holmgren, Veterankommittén 
Ivar Söderlind, Veterankommittén 
   
1. Veterankommitténs arbete 
 
Torsten Carlius informerar: 
 
Organisation/arbetsuppgifter 2005 
Torsten Carlius  
- Kommitteordförande med övergripande ansvar 
- Kontakter vmed SFIF:s styrelse 
- Budget och ekonomi 
 
Gunnel Tolfes 
- Lagledare vid VNM inomhus i Veldre, Norge 
- Information från styrelsemöten och konferenser till hemsidan och Veteran-Nytt 
 
Gudrun  Kinger 



- Svensk lagledare vid VVM i San Sebastian, Spanien 
- Litteratur/forskning/utbildning om veteranfriidrott 
 
Ivar Söderlind 
-  Tävlingsansvarig - kommittens kontakt med SFIF:s Tävlingskommitté 
-  Veteranstatistik - samordnare  
-  Informationsansvarig hemsida,  press, årsberättelse  
-  Kontaktansvarig med arrangör för VSM inomhus i Bollnäs  
-  Kontaktsansvarig  med arrangör för VSM utomhus i Visby  
-  Svensk lagledare vid VVM utomhus i San Sebastian, Spanien 
-  Protokollsekreterare vid kommittémöten 
 
K G Holmgren 
- Ansvarig för Sveriges anmälningar till VNM och VEM  
- Representant vid VSM utomhus i Visby 
- Lagledare vid VNM utomhus i Veldre 
 
    
Doping  
Viktigt att alla som av medicinska skäl behöver äta någon medicin måste ansöka om dispens. 
Läs mer om de nya reglerna på www.friidrott.se och på vår egen hemsida Dopingkontroller 
kommer framledes att genomföras mer frekvent på både nationella och internationella 
mästerskap och det kan också bli aktuellt att göra adhoc tester vid tex  träning. Alla 
veteranfriidrottare vars provresultat är positivt och medicinsk dispens saknas blir avstängda på 
2 år.  
 
 
Ekonomi 
Ekonomin i Veterankommitten är ansträngd men i balans.  Det är stora svårigheter att klara 
verksamheten med endast 65.000 kr i årligt anslag från  Sv Friidrottsförbundet.   
 
 
Nordiska Veterankommittén/stadgar och regler:  
Ett av de nordiska länderna arrangerar alltid de nordiska mästerskapen två år efter varandra 
första året inomhus och andra året utomhus.  Svenska Veterankommittén har arbetat fram en 
ny version av regler som ska gälla vid nordiska mästerskapen för att undvika likartade fadäser 
som vid inomhus NM i Drammen 2004. Den nya versionen kommer inom kort att läggas ut på 
hemsidan för ev synpunkter från andra svenska veteraner. Likadant blir det i de andra 
nordiska länderna. När remisstiden har gått ut kommer sedan den nordiska Veterankommittén 
fastställa regler med ev korrigeringar. Tanken är att de nya reglerna ska gälla från och med 
utomhus-NM i Norge nästa sommar. 
 
Innan generalförsamlingarna vid WMA och VEM försöker vi ha ett nordiskt förmöte för att 
prata oss samman för att få större genomslagskraft. 
 
 
Ivar Söderlind informerar 

 
Hemsida 



Ivar efterlyser mer info från veteranombud och andra veteraner ute landet i form av resultat, 
artiklar, foton, tips etc.. På Veteranhemsidan är det nu mycket info kring IVEM i Eskilstuna 
för att locka så många svenska deltagare som möjligt. Rekordet är 382 besökare på hemsidan 
under en dag. Under ett år har vi ca 27 000 besökare. Gå in i fliken Aktuellt för att få fram 
senaste nytt. Ett arbete har nu påbörjats kring att arkivera resultat från mästerskaptävlingar i 
Sverige på Veteranhemsidan för att man framledes ska kunna gå och titta på resultatet, även 
efter det att länken till resultaten har tagits bort av arrangerande klubb. 
 
Målsättning för Veterankommittén 
Övergripande mål är att skapa förutsättningar för en utökad veteranverksamhet inom 
friidrottens område under devisen: ”Det viktigaste är inte att vinna utan att delta”.   
 
Informationsspridning  
Önskemål framfördes om träningsråd för veteraner. På Skånes hemsida finns en del 
träningsråd.  Även forskning inom området vore intressant. Både Karolinska Institututet och 
Östra Sjukhuset i Göteborg har forskat kring detta.  
Beslut: 

• Tips om bra träningsinfo skickas till Ivar som sedan kan publicera på hemsidan.  
• Veterankommittén åtog sig att kontakta  Skid-, Orienterings- och Cykelförbunden 

för att se om vi gemensamt att sprida info alt starta forskning.  
 
Veteran-Nytt från Veterankommitten i Stockholm är en papperstidning med artiklar och 
resultat. Runners World måste utnyttjas bättre för veteranaktiviteter. 
Viktigt att veteranerna är aktiva mot den lokala pressen för att få publicitet kring 
Veterantävlingar. 
 
Statistiska skillnader mellan män och kvinnor. 
Sven Gärderud och Ivar, med hjälp av statistikprofessorn och höjdhopparen Carl Erik 
Särndahl, håller på att göra en sammanställning om statistiska skillnader mellan kvinnor och 
män. Preliminära resultat visar att  i löpgrenarna uppnår manliga seniorer ca 10-12% bättre 
resultat än kvinnor och i hoppgrenarna 14-17 %  bättre resultat.. Nästa steg är att se hur 
prestationsförmågan försämras per 5- årsintervall i veteranåldrarna. 
 
K G Holmgren informerar    
 
Tävlingsdräkter herrar finns att köpa via K-G.  Linne och byxor kostar tillsammans 550 
kronor. Även overaller finns att köpa.  
Regel: Vid internationella veteranmästerskap bör tävlingströja som är godkänd av förbundet, 
(dvs Veterankommitten) användas. Veterankommittén rekommenderar starkt att Sverigedräkt 
används. I lagtävling och stafetter är det obligatoriskt med gemensam tävlingsdräkt både 
byxor och tröja för alla i laget.   
 
Anmälningar till internationella tävlingar  
Anmälningar till IVEM i Eskilstuna ska vara KG tillhanda senast 15 december. 
Anmälningar till de nordiska mästerskapen i Norge skall också  skickas till KG. 
Anmälningsblankett kommer att läggas in på hemsidan och skickas ut tillveteranombuden. 
Ingen gemensam resa kommer att ordnas 
Non-stadia EM 13-15 maj i Algarve i Portugal anmälan till KG.  SpringTravel har flyttat sitt 
vårträningsträningsläger från Mallorca till Algarve. En specialvecka kommer att anordnas för 



dem som vill delta i både träningslägret och tävlingen. Anmälan till resan ska göras direkt till 
SpringTime 
Anmälningar till VVM i Spanien, San Sebastian skall skickas till Ulf Agrell. Här kommer 
även en gemensam resa att ordnas (information om detta kommer under våren).                      
 
 
Gudrun Kinger och Gunnel Tolfes informerar:  
 
Tävlingsdräkter damer  
Gudrun Fleetwood har lagt ned ett stort jobb och vill nu överlämna detta till någon annan. 
Lösningen är Global Sport som har kontakt med en belgisk firma och beställning och 
betalning gör direkt av den tävlande till Global Sport. Gudrun och Gunnel håller just nu på att 
slutförhandla med Global Sport när detta är klart läggs info ut på hemsidan. Tanken är att 
beställning och betalning görs direkt till Global Sport, dvs ingen lagerhållning krävs.  
 
Rekrytering damer  
 Lobbing och information på olika håll bl a genom anslagstavla i Göteborg 
   
Tjejlista – med adresser, telefonnr och mailadresser till aktiva tjejer finns hos Gunnel. Listan 
delas ut till de tjejer som bidrar med sin information eller när klubb vill skicka personlig 
inbjudan till tävling. Av sekretesskäl läggs denna lista ej upp på hemsidan.  
 
 
2.  IVEM - Eskilstuna - information från Folke Andersson,    
ordförande i Organisationskommitten  
 
Svenska lagledarna skall utse 3 män och 3 kvinnor att delta i invigningen på Munktellarean på 
onsdag kväll den 9 mars.  
Arenan håller på att fräschas upp och det byggs en gräddhylla för tävlingsledningen. 
I bågskyttelokalen kommer resultaten att presenteras och där finns också tillgång till internet. 
150 funktioner erfordras som jobbar i 2-skift.  
Utomhusdelen kommer att genomföras på Djurgården där lokal finns i närheten om det 
erfordras före och efter starten. 
Pubaftnar kommer att anordnas i närliggande badmintonhall ev med underhållning 
Hotell, har lyckats få ned priserna en del. De billigaste ligger i prisnivån 350 kronor för ett 
dubbelrum, vandrarhem för 200 – 210 kr per natt, gruppboende 3-400 m från arean för 150 
kronor/person. Bokning av hotell ska ske via tävlingens hemsida. 
Anmälningsavgifter bestäms av EVAA likaså när anmälningstiden går ut - ej av arrangören. 
Ivar skall ta återigen ta upp i EVAA om startavgiftens storlek samt varför anmälan måste vara 
inne 2,5 månader före tävling. För arrangören i Eskilstuna hade 1,5 månad varit tillräckligt.  
Målet är  minst 1200 deltagare gärna 1500 deltagare. 
 
Frågor från ombuden; 

• Håkan Jakobsson, Gotland  tog upp att det i programmet står 4  försök i viktkastning i 
stället för som brukligt 3  försök och att de 8 bästa går vidare till final med ytterligare 
3 kast. Kontakter tas  med EVAA om det går att ändra,  för arrangören är det inget 
problem. 

• Ulf Agrell undrar varför det är 5 km terrräng  istället för som i VVM 8 km. 
• Finaler på 800m och 1500m går samma dag - kontakter tas med EVAA om detta. 



 
 
 
3. Veteranstatistik - information från Sven Gärderud 
 
Ulf Agrell ansvarar för statistik – bästa genom åren 
Börje Andersson ansvarar för årsbästa och åldersrekorden inkl Nordiska och svenska rekord 
med stöd av Sven. Max 150 personer i M/K35 & 40 och max 100 personer i övriga klasser. 
Börje Andersson ansvarar för statistik avseende landsväg, chipstiden dvs nettotiden gäller. 
Svårighet att veta om banan är kontrollmätt eller ej. Sven Gärderud ansvarar för årsbästa 
inomhus. Ove Edlund – mångkamp och kast, årsbästa och bästa genom tiderna. Diskussion 
fördes om man ska sammanställa alla resultat i kast avseende tex spjut oberoende av att 
tyngden på spjutet har ändrats över tiden. Torsten tar med sig frågan till IAAF.  
Ivar ansvarar för sammanställning av Europarekord/Världsrekord och är samordnare för 
veteranstatistiken . 
 
Sven har nu registrerat födelsedata för 12 000 veteraner. Nya namn tillkommer varje år, för 
2004 har det tillkommit 250-300. 
 
Tävlingsresultaten ska skickas till Svenska Friidrottsförbundet samt till dess  
specialdistrikts förbund som har haft deltagare med i tävlingen. 
 
 
4. Övriga frågor           
                                                                                                                    
Nomineringar till Veterankommitten 
Alla är välkomna att lämna in förslag pål kandidater till Veterankommitten både vid tinget 
och i övrigt. Det är Svenska Friidrottsförbundets styrelse som slutgiltigt bestämmer vilka som 
skall vara Veterankommitténs ledamöter. Det skall vara lika fördelning mellan könen och 
geografisk spridning.                                 
 
Från Veterantinget vid VSM 2004  i Huddinge 
Önskades information på hemsidan inför de internationella mästerskapen om vem/vilka som 
är av Veterankommittén utsedda lagledare 
Summerad information kring beslut från Veterankommittémöten till hemsidan önskades 
också. 
 
Frågor kring regelförändringar  
Förslag framfördes om ändrade regler avseende vikterna på kastredskapen för de äldre 
kastarna. Håkan Jakobsson, Gotland  ombads ta fram ett förslag som Torsten sedan skall 
framföra som ett svenskt förslag till WMA. 
 
Angående stipulationsresultat vid VDM är är det upp till respektive distrikt att sätta gränserna. 
Werner Magnusson tar fram förslag på förändringar av stipulationstider i häcklöpning. 
 
 
 
 



 
 
 
Centrala tävlingsprogrammet - Ivar                                                                                         
2005 
Ivar uppmanade alla distrikt att senast den 15 januari 2005  meddela planerade 
veterantävlingar 2005  för uppläggning på hemsidan. 
 
Frågor Nordiska utomhus  
Det vore bra om terrängmästerskap avgjordes samtidigt som Stora VNM. 
Nordisk kastfemkamp ska gå vartannat år, nästa gång 2006. Regler för samtliga VNM skall 
fastställas innan årets slut. Samtliga VSM 2005 är klara utom kastfemkamp och femkamp. 
VSM terräng avgörs den 30 april i Böda på Öland. 
VVM Non-stada  
Finns förslag att det ska försvinna som egen tävling och i stället läggas tillsammans med  
VVM inomhus där  terräng, 10 km gång och halvmarathon  skall avgöras. Vid VVM utomhus 
avgörs 20 km gång, 10 km landsvägslöpning och maraton. Beslut i frågan tas i San Sebastian i 
i samband med VVM 2005                                                                                                    
2006 
Till Stora VSM,  IVSM, VSM. Halvmarathon och VSM. Marathon har en ansökan till 
respektive arrangemang kommit in. Järvsö IF är intresserade att arrangera  Nordiska 
Veteranmästerskap inomhus i Bollnäs.                                                                                                                 
2008 
Inomhus-VVM kandidater är Budapest i Ungern, Lievin i Frankrike och Glasgow i Skottland.  
 
 
Distriktsveteranombudens arbetsavgifter - Ivar 
Veteranombudens övergripande arbetsuppgift är att arbeta för en utökad veteranverksamhet 
inom distriktets friidrott under devisen: ”Det viktigaste är inte att vinna utan att delta!” 
Social gemenskap, vänskap och livskvalitet skall vara ledorden! 
 
Ivar redogjorde för distriktsveteranombudens specifika arbetsuppgifter som framgår på de 
svenska friidrottsveteranernas hemsida.  
 
 
 
5. Rapporter från distrikten 
 
Skåne – Ulf Agrell 
Tävlingar 2005 
3 deltävlingar för VDM inomhus, datum ännu inte fastställda 
7 deltävlingar för VDM utomhus 
4 Non-Stadia (kallas numera Road Events) där from 2004 ingår 10 km landsväg – 
kontrollmätt.  
Veterancup innehållande 18 Non Stadia grenar + 4 arena grenar. Alla med full klassindelning. 
Pallasspelen med några veterangrenar 
Ungdomsspel med några veterangrenar 
Distriktstävling mot Öst-Danmark har genomförts de tre senaste åren 



2004 bröts den positiva trenden genom i att deltagande veteraner sjönk med ca 5-10%, 
framför allt på den kvinnliga sidan. 
Rekrytering – lopp utan tidtagning ökat intresse, där hälsan kommer i centrum och inte 
tävlingsmomentet. 
Måndagsträffar i Helenelund där man är ute och springer tillsammans, med visst socialt 
innehåll. 
 
Närke – Sture Bodare 
Ann-Britt Eriksson tar hand om tjejerna och Sture sköter om killarna. 
Tävlingar 2005: 
VDM inomhus ibland tillsammans med Södermanland.  
FC mästerskap Södermanland, Närke och Östergötland 16 jan i Eskilstuna  
Marsspelen 9-10 april 
I Långlopps-cupen ingår både terränglopp och 2 banlopp om 5000 resp 10 000m 
Terräng DM 4 km och 8 km på våren  
Utomhus DM under tre kvällar veckan före resp efter midsommar. 
 
Uppland – Miles Fleetwood 
VDM halvmaraton i Uppsala. 
VDM maraton brukar arrangeras, dock genomfördes det ej 2004. 
Utomhus VDM fördelat på två kvällar 10 000m tillsammans med seniorerna samt terräng. 
Bore Cup: 11 dec 10km män / 5 km kvinnor,  22 jan 7,5km, 5 feb 10km män / 5 km kvinnor 
och 12 mars 15 km män / 7,5 km kvinnor 
Ganska stabilt i deltagande. 
 
 
Dalarna – Erik Åke Tranberg 
Veteran-elittecken  
VDM pokal poängberäkning mellan klubbarna, vilket har ökat antalet deltagare. 
Inomhus VDM troligen 60m och 3000 m i slutet av januari övriga grenar kommer senare. 
Utomhus 2005 
23 april VDM Maraton i Säter 
26 april VDM terräng kort bana i Mora 
7 maj  VDM terräng lång bana, 10 km, i Mellsta i Borlänge 
21 maj VDM 100m, 200m i Lugnet 
14 juni SDM/VDM 5000 m i Lugnet 
14 juni VDM häck, tresteg, höjd, 800m Hillängen, Ludvika 
18 juni VDM 400m, längd, stav Kvarnsveden i Borlänge 
16 aug VDM 1500m i Kvarnsveden i Borlänge 
23 aug VDM 10 000m i Prästholmen i Mora 
4 sep    VDM kast (kula, spjut, diskus, slägga, vikt) i Mora 
 
 
Göteborg – Arvi Lume 
Inomhus 
VDM tillsammans med seniorerna med bl a 200m, 400m 15 jan 
VDM tillsammans med seniorer med bl a 60, 800, 3000m 5 feb 
Utomhus – tävlingsprogram fastställs 15 dec 
21 maj Göteborgsvarvet 
8 sep Sävedalens hösttävlingar arena troligen 200 och 800m 



8 okt Maraton och halvmaraton 
Solvikingarna brukar arrangera 1000m och 10000m som också brukar räknas som VDM 
 
 
22 föreningar finns det i Göteborgsdistriktet 
Antalet aktiva ligger på ungefär samma nivå som tidgare men tyvärr något färre kvinnor 
 
 
Gotland – Håkan Jakobsson 
Utomhus-cup på vintern 
Angående VSM på Gotland till sommaren så håller man på att ta fram kombinationsresor med 
resa och boende. Bedömer idag att det erfodras ca 70 funktionärer per dag, tacksam för hjälp 
från andra klubbar/distrikt. 
Onsdagstävlingar under juli med 1 hopp, 1 löpning och en kastgren varje onsdag, alla är 
välkomna även turister. 
Många tävlingar arrangeras där även veteraner kan delta 
 
 
Södermanland – Ove Edlund och Kjell Larsson 
Ny inomhushall med internationella mått i Nyköping vilket har ökat intresset markant  
Ove överlämnar till Kjell Larsson att bli Veteranombud 
16 jan gemensamt VDM med Närke, Östergötland i Eskilstuna tillsammans med 
ungdomstävlingen FC. 
Junior, senior och VDM kommer att anordnas två kvällar i juni. Datum ej fastställt 
VDM kort terräng  i april, datum ej fastställt 
VDM lång terräng i höst, datum ej fastställt 
Ev Veterankasttävling söndag 5 juni 
28 maj VSM Halvmaraton i Näshulta, 2,5 mil från Eskilstuna 
 
Jämtland / Härjedalen – Uno Niklasson 
Mycket få aktiva 
Ungdomstävlingar 29-30 jan där även veteranklasser kommer att ingå 
Veteranerna är alltid välkomna att delta i ungdoms- och seniortävlingar. 
St Olavsloppet lagtävling som pågår under fyra dagar. Loppet går mellan Trondheim och 
Östersund 25 mil. Ca 175 lag ställer upp. I motionsklasserna kan man vara mellan 15-30 
lagmedlemmar. Uno kan ordna gratis boende på hårt underlag i Östersund. 
 
Östergötland - Werner Magnusson  
Tävlingar 
16 jan VDM i Eskilstuna tillsammans med Närke och Södermanland 
VDM utomhus 2 kvällar i sept där det brukar vara drygt 20 deltagare på 5000m 
VDM terräng och halvmaraton tillsammans med seniorerna 
VDM maraton tillsammans med Stockholm 
 
Hälsningland – Axel Ferneus 
Fyra aktiva klubbar Strand, Söderhamn, Bollnäs och Järvsö 
Inomhus-VDM 8 – 9 jan i Bollnäs, körs tillsammans med ungdomarna. Alla veteranerna 
tävlar tillsammans med ålderskoefficient. 
Utomhus VDM 3 vardagkvällar  
Team Sportia Cup 7 deltävlingar tillsammans med ungdomarna. Datum fastställs i dec. 



Angående inomhus-VSM i Bollnäs: Scandic hotell officiellt veteranhotell – buss transport till 
hallen kommer att ordnas. Där kommer även samkväm att arrangeras på lördagkvällen. 
 
Stockholm – Sverker Unnes inhoppare för Rolf Norman  
Sverker är Veteranombud för Fredrikshof IF. 
Inomhus VDM i Sätra 27 feb 
Utomhus VDM på Brunna fördelat på flera tisdagskvällar i maj/juni 
VDM terräng, halvmaraton och helmaraton arrangeras årligen. 
Söndagar kl 10.00 på Bosön organiserad veteranträning. 
Måndag, onsdag och fredagar kl 10-12 Veteranträning i Sätrahallen, organiserad träning med 
Rolf Norman för alla veteraner. 
 
Västerbotten – Ivar Söderlind 
Inomhus VDM/SDM  15 jan 
VDM halvmaraton 7 maj i samband med  Vännäs Halvmarathon 
VDM 10 000m i början av september i Skellefteå 
VDM terräng  arrangeras på både 4km och 8 km i samtliga åldersklasser. 
VDM arena arrangeras på vardagkvällar i samband med Personliga Rekordens Kvällar. 
I långloppscupen med 17 lopp deltar många veteraner. Det är en  poängtävling med  
terränglopp, landsvägslopp och banlopp och långlopp.  
 
 
6. Internationell information 
 
Torsten Carlius informerar 
I samband med VVM-tävlingarna i San Sebastian kommer som vanligt vid VVM många 
beslut att tas vid generalförsamligen med representanter från de deltagande länderna.  På 
förslag är att Non Stadia mästerskap kommer att försvinna fr o m 2006 och samordnas med 
inomhus- resp utomhus-VVM. 
Mountain-running  - WMA kommer att föreslå att veteran-VM arrangeras i ”Mountain 
Running” med WMRA som teknisk arrangör. 
Ny styrelse för WMA ska väljas. Torsten har varit ordförande i 8 år och  reglerna säger att han 
inte kan fortsätta i den rollen. Han kommer därför att kandidera för att bli generalsekreterare. 
Bland regionerna avviker Syd-Amerika från de övriga regionerna genom att ha 40% andel 
kvinnliga deltagare inom veteranfriidrotten. 
35 årsklassen förväntas bli officiell veteranklass vid IAAF:s kongress i Helsingfors i augusti 
nästa år vilket skulle innebära att klassen är officiell vid VVM, i San Sebastian. 
Veteranfriidrotten har fått en helt annan status inom IAAF. 
World Master Games – Olympiad för veteraner vart fjärde  år (Edmonton, CAN, 2005 och 
Sydney, AUS, 2009)  
 
Ivar Söderlind informerar 
Sträckan 200 m kommer att finnas kvar för veteraner inomhus även om sträckan försvinner på 
seniorsidan. 45 kr i nordisk avgift vid Nordiska Mästerskap har vi lyckats förhandla bort vid 
mötet i den nordiska veterankommittén i somras. Medlem i EVAA kan sitta kvar i 3 perioder 
(12 år) och Ivar Söderlind har möjlighet att bli omvald fram till och med år 2010. En ny 
juridisk organisation har bildats för EVAA. Om VEM Non Stadia skall finnas kvar som 
separat mästerskap eller involveras i VEM Stadia respektive i VEM inomhus kommer att  
beslutas i samband med  EVAA:s nästa generalförsamling vid VEM i Potsdam 2006. 



 
------------------- 


